
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 
Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) 
Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) 

Tel : 0375 52029 – email : MNIC839006@istruzione.it PEC :  MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico : MNIC839006  Codice Fiscale : 93075600200  

Sito web : icmarcariasabbioneta.edu.it 
 

 
Campitello, 14 Aprile 2020 

 
 

 

OGGETTO: Prolungamento misure emergenziali fino al 3 Maggio 2020. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.P.C.M  del 10 Aprile 2020 relativo al prolungamento delle misure emergenziali  

 

DISPONE  

Il prolungamento fino al 3 Maggio 2020 di tutte le misure emergenziali già in essere inerenti 
l’Istituto scolastico, ovvero  

• Sospensione dell’attività didattica in presenza e prolungamento delle attività didattica a 
distanza nelle forme e modi più opportuni per ordine di scuola. 

• Mantenimento delle modalità di funzionamento dei servizi generali e amministrativi 
specificate nella circolare prot. 2649 del 18 Marzo 2020 e nella circolare prot. 2710 del 25 
Marzo 2020 

a far data dal giorno 14 Aprile 2020 salvo ulteriori comunicazioni. 

Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito internet dell’Istituzione Scolastica. 
 

 

Il Dirigente scolastico  
Prof. Francesco Battini  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi del Dlgs 39/93, art.3, c 2) 

co
di

ce
A

O
O

M
N

IC
83

90
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
31

 -
 1

4/
04

/2
02

0 
- 

C
23

a 
- 

U

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it
http://www.governo.it/sites/new.governo.it/files/Dpcm_20200410.pdf
https://icmarcariasabbioneta.edu.it/wp-content/uploads/sites/507/SEGNATURA_1584535177_decreto-modalita-ridotta.pdf
https://icmarcariasabbioneta.edu.it/wp-content/uploads/sites/507/SEGNATURA_1585133489_decreto-modalita-ridottissima.pdf
https://icmarcariasabbioneta.edu.it/wp-content/uploads/sites/507/SEGNATURA_1585133489_decreto-modalita-ridottissima.pdf

